PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 11. 2017
	№
	1471

О внесении изменений в административный регламент

предоставления администрацией города Снежинска

муниципальной услуги по принятию в подпрограмму
«Выполнение государственных обязательств
по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством»
федеральной целевой программы «Жилище»
на 2015-2020 годы» граждан, подлежащих

переселению из закрытого административно-

территориального образования Снежинск

на новое место жительства
В связи с изменением структуры администрации города Снежинска, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления  администрацией города Снежинска муниципальной услуги по принятию в подпрограмму «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой Программы «Жилище»                          на  2015-2020 годы» граждан, подлежащих переселению из закрытого административно-территориального образования Снежинск, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.03.2017 № 304 (в редакции от 10.05.2017 № 618):

1) по тексту документа «управление жилья и социальных программ администрации города Снежинска» заменить на «отдел жилья и социальных программ администрации города Снежинска» в соответствующем падеже;

2) по тексту документа «Управление жилья» заменить на «Отдел жилья» в соответствующем падеже.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел жилья – 2 экз.

АУ «МФЦ»  – 1 экз.

Е.О.Кацман, 26007

старший инспектор по жилищным вопросам

отдела жилья и социальных программ

ОМ 1  21.11.2017

1507